

Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie licytacji elektronicznej na **świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi ochrony antywirusowej stacji roboczych przed szkodliwym oprogramowaniem** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. pkt VII.3.2 SOPZ.

Czy zamawiający dopuszcza utworzenie pakietu MSI poza konsolą zarządzającą?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w powyższym zakresie opisał przedmiot zamówienia przez określenie wymagań dotyczących jego funkcjonalności, zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie określając sposobu jej realizacji.

2. pkt VIII.5. SOPZ.

Oferowany produkt ma taką możliwość przy pomocy zewnętrznych wtyczek do przeglądarki np. Chrome - czy zamawiający dopuszcza taką możliwość?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w powyższym zakresie przez zmianę ustawień przeglądarki internetowej należy rozumieć również użycie funkcjonalności wtyczek (plug-inów).

3. pkt VIII.9. SOPZ.

Konsola posiada drzewiastą architekturę jednostek organizacyjnych (czyli grup komputerów) nie posiada takiej hierarchii w stosunku do administratorów oraz stacji roboczych. Czy zamawiający dopuszcza taką opcję?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza rozwiązania, które uniemożliwia przeniesienie drzewiastej i hierarchicznej architektury dla jednostek, administratorów i stacji roboczych, której odwzorowaniem jest baza w Active Directory. Wyjaśnia, że w powyższym zakresie, zgodnie z pkt VIII ppkt 9 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia wymaga, aby przedmiot zamówienia posiadał możliwości powiązania stacji roboczych i administratorów z jednostkami organizacyjnymi zorganizowanych w drzewiastą i hierarchiczną infrastrukturę.

4. pkt VIII.10.7. i VIII.10.8. SOPZ.

Czy jeśli w danym rozwiązaniu nie ma roli użytkownika, zamawiający dopuszcza możliwość przypisania użytkowników do urządzeń mobilnych oraz do polityk na podstawie AD.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza rozwiązania, które uniemożliwia przypisywanie ról oraz przypisywanie uprawnień użytkownikom Konsoli, której odwzorowaniem nie jest baza w Active Directory.

5. pkt VIII.20 SOPZ.

Konsola informuje drogą mailową o zdarzeniach z zakresu ochrony punktów końcowych, czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt VIII ppkt 20 szczegółowego opisu przedmiotu

zamówienia wymaga wysyłania przez Konsolę powiadomień e-mail o wszystkich zmianach, które wystąpiły w systemie, a nie wyłącznie o zdarzeniach z zakresu ochrony punktów końcowych.

6. pkt IX.4.1 SOPZ.

Oferowane rozwiązanie posiada wsparcie dla rozwiązań XP, ale z SP3. Wsparcie jest do końca roku 2019.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza możliwości świadczenia ochrony na stacjach roboczych z Windowsem XP w okresie krótszym niż okres obowiązywania umowy.

7. pkt IX.9 SOPZ.

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które posiada możliwość aktualizacji systemu operacyjnego bez informacji, że dana stacja robocza nie posiada brakujących aktualizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza rozwiązania polegającego na automatycznej aktualizacji stacji roboczej. Wykonawca musi zapewnić funkcjonalność umożliwiającą informowanie o stanie stacji roboczej, a następnie Zamawiający podejmie decyzję o konieczności aktualizacji systemu stacji roboczej.

Zapisy ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Jolanta Bielska

Z-ca DYREKTORA

Biura Zamówień Publicznych